
Stājies spēkā Cēsu pilsētas lokālplānojums

Cēsu pilsētas lokālplānojums aizstās teritorijas plānojumu Cēsu pilsētā līdz apvienotā
Cēsu novada teritorijas plānojuma izstrādei. 

Cēsu novada dome 2024. gada 10. oktobrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.21 “Cēsu
pilsētas lokālplānojums, grozot teritorijas plānojumu”. Atbilstoši Teritorijas attīstības
plānošanas likumā noteiktajai kārtībai. Lokālplānojumu atļauts sākt īstenot pēc Viedās
administrācijas  un  reģionālās  attīstības  ministrijas  (VARAM)  sniegtas  īstenošanas
atļaujas.   

Lai  nodrošinātu  Cēsu  pilsētas  lokālplānojuma  atbilstību  augstāk  stāvošiem
normatīvajiem aktiem, Cēsu novada dome 2025. gada 13. februārī pieņēma saistošos
noteikumus  Nr.4,  izslēdzot  atsevišķus  Cēsu  pilsētas  lokālplānojuma  teritorijas
izmantošanas  un  apbūves  noteikumu  punktus,  kā  arī  nosakot,  ka  Cēsu  pilsētas
teritorijā līdz ar lokālplānojuma apstiprināšanu, spēku zaudē Cēsu novada teritorijas
plānojums, kas līdz šim bija spēkā Cēsu pilsētā un Vaives pagastā. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likumā noteikto kārtību,  VARAM ir
atkārtoti izskatījusi Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmas publiskajā
daļā ģeoportālā (geolatvija.lv) pieejamo Cēsu pilsētas lokālplānojuma dokumentāciju
un publicējusi vēstuli par Lokālplānojuma īstenošanas atļauju ar 2025. gada 5.  martu.  

Līdz ar to šobrīd Cēsu pilsētā ir piemērojams tikai Cēsu pilsētas lokālplānojums, bet
Vaives pagastā spēku saglabā Cēsu novada teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam
grozījumu 2.1. redakcija. 

Ar  Cēsu  pilsētas  lokālplānojuma  dokumentāciju  ir  iespējams  iepazīties  Teritorijas
attīstības plānošanas informācijas sistēmas publiskajā daļā ģeoportālā: geolatvija.lv.

http://geolatvija.lv

